Cislo_faktury Cislo_faktury_dodavatela cislo_objednavky I&o

992021 8277675940 35763469
982021 8277675963 35763469
972021 21006 46470590
962021 2021014 5/2000121 35555777
952021 310211516 6/2100036 36355160
942021 8019045397 00151700
932021 2021/6 6/2100030 44690894
922021 2021/5 6/2100021 44690894
912021 20210392 6/2100035 36427969
902021 20210556 6/2100034 51436817
892021 20210012 52174191
882021 20210011 52174191
872021 20210010 52174191
862021 20210009 52174191
852021 FV2116102795 6/2100031 36468924
842021 20211506 6/2100032 46555731
832021 1401159659 6/2100033 35765038
822021 310211314 6/2100029 36355160
812021 3621065145 6/2100028 35765038
802021 8412288713 35815256
792021 112100276 36205214
782021 112100277 36205214
772021 8414728939 35815256
762021 8414728938 35815256
752021 7294070921 44483767
742021 210061 6/2100022 10689877
732021 0802023351 00585441
722021 210102 47425229
702021 01012021 6/2100023 52881865
692021 292021 6/2100024 10820582
712021 20210452 6/2100026 51436817
652021 006/2021 35573091
642021 2021/2 6/2100015 44690894
632021 202171 6/2100012 44690894
682021 21010084 6/2100016 36188794
672021 7492550051 44483767
662021 8276960539 35763469
622021 6083363252 36191400
612021 2101809 17310598
602021 1210002785 6/2100018 31331131
592021 330210030 36211079
582021 2021017 34413952
572021 10016521 36199222
542021 210001 6/2100017 36197963
562021 20210323 6/2100019 51436817
552021 221000051 6/2100014 36170771
532021 8658802971 35815256
522021 8658802950 35815256
512021 8658802796 35815256
502021 2021029 36182931
492021 2021043 36182931
482021 202102009 45964904
472021 202102001 45964904
462021 202102002 45964904
452021 330210007 36211079

Obchodny_nazov

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Gefatko Daniel, Ing.

Sprava ciest Kosického samospravneho kraja
TOP OFFICE s.r.o.

Allianz - Slovenska poistoviia, a.s.
$Svab Jozef - SVABD. D. D.

Svab Jozef - SVAB D. D. D.
FLORIAN, s.r.o.

Kifli s.r.o.

GastroSofisk s.r.o.

GastroSofisk s.r.o.

GastroSofisk s.r.o.

GastroSofisk s.r.o.

CAMEA 8K, s.r.o.

COMPY-COM spol. s r.o.
ELEKTROSPED, as.

TOP OFFICE s.r.0.

ELEKTROSPED, as.

Slovensky plynarensky priemysel a.s.
KOSIT a. s.

KOSIT a. s.

Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Repka Daniel - Deratex - eko

KOOPERATIVA poistoviia, a.s.Vienna Insurance Group

Michaella s.r.o.

Holcbar Jakub - BoRaTDi service
Rudolf Brezovsky - BRENAX

Kifli s.r.o.

Bohiiakova Alena

$Svab Jozef - SVABD. D. D.

Svab Jozef - SVAB D. D. D.
ROTAPRINT, spol. s r.o.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Slovak Telekom, a.s.

ANTIK Telecom s.r.o.

SLOVGRAM

SEVT as.

Eurobus, a.s.

Merihertova Monika, JUDr. - advokat
U. S. Steel Kosice, s.r.o.

DATAS-VT, s.r.o.

Kifli s.r.o.

Nové technoldgie a sluzby, s.r.o.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
EVIL, s.ro.

EVIL, s.ro.

FIRMA BLESK s.r.0.

FIRMA BLESK s.r.0.

FIRMA BLESK s.r.0.

Eurobus, a.s.

Adresa_dodavatela

j 4 28, 82109 Brati RuZinov

4 28, 82109 i Ruzinov

Bieloruska 176 7, 07101 Michalovce
Namestie Maratonu mieru 1, 04266 KoSice-Staré Mesto
Hlavna 922, 92501 Matuskovo
Dostoj ého rad 4, 81574 Brati: N
Haniska 117, 00000 Haniska
Haniska 117, 00000 Haniska
Priekopska 26, 03608 Martin
Karpatské ie 10, 83106 i Rac
Krosnianska 63/787, 04022 KoSice-Dargovskych hrdinov
Krosnianska 63/787, 04022 Kosice-Dargovskych hrdinov
Krosnianska 63/787, 04022 KoSice-Dargovskych hrdinov
Krosnianska 63/787, 04022 Kosice-Dargovskych hrdinov
Sabinovska 5065/67, 08001 PreSov
Zg. Vrbického 848/6, 03101 Liptovsky Mikulas

é Mesto

P 4 13, 82104 Brati RuZinov
Hlavna 922, 92501 Mattskovo
4 13, 82104 Brati RuZinov

P
Mlynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Rastislavova 2258 98, 04001 Kosice-Juh
Rastislavova 2258 98, 04001 Kosice-Juh
Miynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Mlynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Miynskéa 31, 04001 KoSice-Staré Mesto
Pokroku 16, 04011 Kosice-Zapad
Stefanoviova 0 4, 81623 Bratislava-Staré Mesto
Ticha 51, 07204 Trhoviste
Juzna trieda 45, 04001 Kosice-Juh
Platanova 15, 04001 Kosice-Juh
Karpatské namestie 10, 83106 Bratislava-Raca
Wurmova 6, 04023 Kosice-Sidlisko KVP
Haniska 117, 00000 Haniska
Haniska 117, 00000 Haniska
Bar¢ianska 68, 04017 KosSice-Juh
Mlynska 31, 04001 Kosice-Staré Mesto

j 4 28, 82109 Brati RuZinov
Carskeho 10, 04001 Kosice-Sever
Jakubovo nam. 14, 00000 Bratislava-Nové Mesto
Cementarenska cesta 16, 97401 Banska Bystrica
Staniéné namestie 9, 04001 Kosice-Staré Mesto
Florianka 16, 04001 Kosice-Staré Mesto
Saca 0, 04015 Kosice-Saca
Toryska 3, 04011 Kosice-Zapad
Karpatské namestie 10, 83106 Bratislava-Raca
Cesta pod Hradovou 13 A, 04001 Kosice-Staré Mesto
Miynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Mlynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Miynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Pol'ska 4, 04001 Kosice-Juh
Polska 4, 04001 KoSice-Juh
Bogiarska 38, 04015 Kosice-Saca
Bogiarska 38, 04015 Kosice-Saca
Bogiarska 38, 04015 Kosice-Saca
Staniéné namestie 9, 04001 Kosice-Staré Mesto

Suma
25
59,2
45
19,32
26,28
118,31
102
102
45,9
190,25
132,85
143,07
143,07
139,57
134,45
52,88
629
67,36
130,8
143,63
1325,47
1145,04
206,42
191,88
653
180
178,77
1335
565,84
223,61
190
430,9
102
102
78
84
43,58
29,63
38,4
59,18
231,2
190
2090,78
364,68
56
709,8

260
1117
99,96
69,6
1091,74
642,36
130,8
47,17

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet

Fa 99 - mobilné telefony MS

Fa 98 - mobilné telefony OcU

FA 97 - doména obecsokolany.sk

FA 96 - zimna udrzba miestnej komunikacie "SPOJOVACEJ CESTY"
FA 95 - utierky 2 vrstvové

FA 94 - povinné zmluvné poistenie - Skoda Fabia

FA 93 - dezinfekciu priestorov po ukonéeni skriningového testovania COVID 19 dfia 13.02.2021.
FA 92 - dezinfekciu priestorov po ukonceni skriningového testovania COVID 19 diia 06.02.2021.

FA 91 - dezinfekcia

FA 90 - ochranné overaly+respiratory - testovanie

FA 89 - stravovanie - testovanie 13.2.2021

FA 88 - stravovanie - testovanie 6.2.2021

FA 87 - stravovanie - testovanie 30.1.2021

FA 86 - stravovanie - testovanie 23.1.2021

FA 85 - toner do tlagiarni

FA 84 - kancelarsky papier

FA 83 - umévacka riadu pre $J

FA 82 - kancelarke potreby

FA 81 - skartovacky

FA 80 - elektrina pre prevadzky obce - 01/2021

Fa 79 - zhromaZdovanie a triedenie 01/2021

Fa 78 - odvoz odpadu 01/2021

FA 77 - elektrina - OcU 01/2021

FA 76 - elektrina - verejné osvetlenie 01/2021

Fa 75 elektrina COV 01/2021

FA 74 - dezinfekciu priestorov domu smutku

FA 73 - poistenie obecnych nehnutelnosti 01.01.2021-01.04.2021
FA 72 - vykonavanie diagnostickych vySetreni (AG MOM) diia 23.01.2021
FA 70 - oprava motorového vozidla Toyota Auris KS234CK

FA 69 - kontrola hasiacich pristrojov v objektoch OcU.

FA 71 - ochranné overaly+respiratory - testovanie

FA 65 - spracovanie miezd za mesiac 01/2021

FA 64 - dezinfekcia priestorov-COVID- 30.01.2021.

FA 63 - dezinfekcia priestorov-COVID- 23.01.2021.

FA 68 - letaky - propagécia elektronického s¢itania obyvatefov 2021
Fa 67 - elektrina 02/2021 COV - pre¢erpavacka

Fa 66 - pevna linka OcU

FA 62 - internet COV za 01/2021

FA 61 autorské prava verejny rozhlas 2021

FA 60 - kancelarske potreby

FA 59 - dotécia pravidelnej dopravy 01/2021

FA 58 - pravne sluzby pre obec 01/2021

FA 57 - dodavka pitnej vody 01/2021 pre obec

FA 54 - kancelarsky nabytok

FA 56 - ochranné pomécky - COVID

FA 55 - notebook s prislusenstvom

Fa 53 elektrina CS 2 - 02/2021

FA 52 - elektrina pre prevadzky obce 02/2021

FA 51 - dodavka zemného plynu pre obec 02/2021

FA 50 - ¢innost zodpovednej osoby ochrany osobnych tdajov 01/2021
FA 49 - sluzby - BOZP, OPP, PZS - 01/2021

Fa 48 - za odvoz kalov z COV do EBA

FA 47 - preprava komunal. odpadu do Kositu pre likvidaciu 4-11-18-29.01.2021
FA 46 - dovoz asvaltovej drte

FA 45 - dotécia pravidelnej dopravy

Datum_vystavenia Datum_splatnosti
22.02.2021 0:00  09.03.2021 0:00
22.02.2021 0:00  09.03.2021 0:00
24.02.2021 0:00  05.03.2021 0:00
15.02.2021 0:00  17.03.2021 0:00
22.02.2021 0:00  08.03.2021 0:00
10.02.2021 0:00  27.05.2021 0:00
17.02.2021 0:00  03.03.2021 0:00
08.02.2021 0:00  22.02.2021 0:00
19.02.2021 0:00  05.03.2021 0:00
19.02.2021 0:00  05.03.2021 0:00
13.02.2021 0:00  27.02.2021 0:00
06.02.2021 0:00  20.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  21.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  21.02.2021 0:00
16.02.2021 0:00  23.02.2021 0:00
17.02.2021 0:00  05.03.2021 0:00
17.02.2021 0:00  19.03.2021 0:00
15.02.2021 0:00  01.03.2021 0:00
14.02.2021 0:00  24.02.2021 0:00
08.02.2021 0:00  23.02.2021 0:00
08.02.2021 0:00  22.02.2021 0:00
08.02.2021 0:00  22.02.2021 0:00
08.02.2021 0:00  23.02.2021 0:00
08.02.2021 0:00  23.02.2021 0:00
05.02.2021 0:00  19.02.2021 0:00
08.02.2021 0:00  22.02.2021 0:00
25.01.2021 0:00  01.01.2021 0:00
04.02.2021 0:00  28.02.2021 0:00
08.02.2021 0:00  10.02.2021 0:00

09.02.2021 11:05  02.03.2021 0:00
09.02.2021 0:00  23.02.2021 0:00
06.02.2021 0:00  16.02.2021 0:00
01.02.2021 0:00  08.02.2021 0:00
25.01.2021 0:00  08.02.2021 0:00
04.02.2021 0:00  18.02.2021 0:00
01.02.2021 0:00  15.02.2021 0:00
01.02.2021 0:00  18.02.2021 0:00
01.02.2021 0:00  14.02.2021 0:00
03.02.2021 0:00  24.02.2021 0:00
04.02.2021 0:00  18.02.2021 0:00
02.02.2021 0:00  16.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  10.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  14.02.2021 0:00
02.02.2021 0:00  09.02.2021 0:00
02.02.2021 0:00  16.02.2021 0:00
29.01.2021 0:00  12.02.2021 0:00
01.02.2021 0:00  15.02.2021 0:00
01.02.2021 0:00  15.02.2021 0:00
01.02.2021 0:00  15.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  14.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  14.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  27.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  28.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  28.02.2021 0:00
31.01.2021 0:00  14.02.2021 0:00



